MOÇÃO   n.º     164  ⁄2008.

Ementa: Congratulações à capoeirista ANA CAROLINA, pela  conquista da medalha de Ouro, categoria
Média, no 52.º Jogos Regionais de Caraguatatuba.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à mesa, ouvido o Plenário, seja oficiado uma MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES à
capoeirista ANA CAROLINA, pela  conquista da medalha de Ouro, categoria Média, no 52.º Jogos
Regionais de Caraguatatuba.

Sem dúvida, um grande exemplo de dedicação e profissionalismo, para toda  nossa comunidade.
PARABÉNS ANA CAROLINA !!! PINDAMONHANGABA ESTÁ ORGULHOSA DE VOCÊ !!!

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de agosto  de 2008.

RICARDO PIORINO

VEREADOR -  PPS